1) di affidare, per i motivi di cui in premessa che qui si richiamano espressamente, l’incarico del 

servizio di promozione della Valsesia alla Società IGP Decaux S.p.A. C.F. e P.IVA 

00893300152 con sede legale Centro Direzionale Milanofiori, Strada 3, Palazzo B10 – 20090 

Assago (MI) per il prezzo di € 8.950,00 (ottomilanovecentocinquanta/00) oltre ad IVA (22%), 

con riferimento all’offerta economica n. 3764807 del 12/10/2023 che qui si richiama anche 

se materialmente non allegato; 

2) di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs.